2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.02.2019

                                                                                  № 89
п. Палатка

Об отмене режима Повышенной готовности для органов управления
и сил городского звена территориальной подсистемы РСЧС
на территории Хасынского городского округа

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в                 Российской Федерации», в соответствии с постановлением                   Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О Единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжением губернатора Магаданской области от 25.02.2019 № 43-р «Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципальных образований «Хасынский городской округ»,                       «Ольский городской округ», «Город Магадан», в связи с восстановлением поврежденного участка первой цепи линии                                                        ВЛ-220 Колымская ГЭС - Усть-Омчуг Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1.
Режим повышенной готовности для соответствующих органов управления и сил городского звена территориальной подсистемы РСЧС, введенный постановлением Администрации Хасынского городского округа от 14.02.2019 № 64, отменить с 09-00 часов 27.02.2018.
2.
Перевести органы управления и силы городского звена территориальной подсистемы РСЧС в режим повседневной деятельности                 с 09-00 часов 27.02.2019.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава
Хасынского городского округа

                 Б.В. Соколов